2
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ  УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	    30.12.2019
	Г Усть-Джегута
	   № 553

	О создании и организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства в администрации Усть-Джегутинского муниципального района

В целях реализации Национального плана развития конкуренции в Российской Федерации на 2018-2020 годы, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 27.12.2017 № 618 «Об основных направлениях государственной политики по развитию конкуренции», в соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации                   от 18.10.2018 № 2258-р

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать в администрации Усть-Джегутинского муниципального района
систему внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства (антимонопольный комплаенс).
2. Утвердить Положение о создании и организации в администрации Усть-Джегутинского муниципального района системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства, согласно приложению.
3. Ознакомить муниципальных служащих с Положением о создании и организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства в администрации Усть-Джегутинского муниципального района.
		4. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационном стенде в здании администрации Усть-Джегутинского муниципального района и разместить на официальном сайте Усть-Джегутинского муниципального района в сети Интернет udmunicipal.ru.
         5. Контроль  за выполнением настоящего постановления возложить на   заместителя  Главы администрации Усть-Джегутинского муниципального района, курирующего данные вопросы.

Глава   администрации
Усть-Джегутинского
муниципального района                                                             М.А.Лайпанов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО

-

ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ  УСТЬ

-

ДЖЕГУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.

201

9

Г

Усть

-

Джегута

№

553

О создании и организации системы внутреннего обеспечения соответствия

требованиям антимонопольного законодательства в

а

дминистрации

Усть

-

Джегутинского муниципального района

В целях реализации Национального плана развития конкуренции в

Российской Федераци

и на 2018

-

2020 годы, утвержденного Указом Президента

Российской Федерации от 27.12.2017 № 618 «Об основных направлениях

государственной политики по развитию конкуренции», в соответствии с

распоряжением Правительства Российской Федерации                   о

т 18.10.2018

№ 2258

-

р

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Создать в

а

дминистрации

Усть

-

Джегутинского муниципального района

систему внутреннего обеспечения соответствия требованиям

антимонопольного законодательства (антимонопольный комплаенс)

.

2.

Утвердить

Положение

о создании и организации в

а

дминистрации

Усть

-

Джегутинского муниципального района

системы внутреннего

обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства

,

согласно приложению

.

3

.

Ознакомить муниципальных служащих с

Положением

о

создании и

организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям

антимонопольного законодательства в

а

дминистрации

Усть

-

Джегутинского

муниципального района

.

4.

Обнародовать настоящее постановление путем размещения на

информационном стенд

е в здании

а

дминистрации

Усть

-

Джегутинского

муниципального района

и разместить на официальном сайте

Усть

-

Джегутинского муниципального района

в сети Интернет

udmunicipal

.

ru

.

5

.

Контроль  за

выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя  Главы администрации Усть

-

Джегутинского муниципального

района, курирующего данные вопросы.

Глава   администрации

Усть

-

Джегутинского

муниципального района                                                             М.А.Лайпанов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ  УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    30.12.2019 Г Усть-Джегута     № 553

О создании и организации системы внутреннего обеспечения соответствия

требованиям антимонопольного законодательства в администрации Усть-

Джегутинского муниципального района

В целях реализации Национального плана развития конкуренции в

Российской Федерации на 2018-2020 годы, утвержденного Указом Президента

Российской Федерации от 27.12.2017 № 618 «Об основных направлениях

государственной политики по развитию конкуренции», в соответствии с

распоряжением Правительства Российской Федерации                   от 18.10.2018

№ 2258-р

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать в администрации Усть-Джегутинского муниципального района

систему внутреннего обеспечения соответствия требованиям

антимонопольного законодательства (антимонопольный комплаенс).

2. Утвердить Положение о создании и организации в администрации

Усть-Джегутинского муниципального района системы внутреннего

обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства,

согласно приложению.

3. Ознакомить муниципальных служащих с Положением о создании и

организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям

антимонопольного законодательства в администрации Усть-Джегутинского

муниципального района.

  4. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на

информационном стенде в здании администрации Усть-Джегутинского

муниципального района и разместить на официальном сайте Усть-

Джегутинского муниципального района в сети Интернет udmunicipal.ru.

         5. Контроль  за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя  Главы администрации Усть-Джегутинского муниципального

района, курирующего данные вопросы.

Глава   администрации

Усть-Джегутинского

муниципального района                                                             М.А.Лайпанов